
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

16.03.2015 № 312 
 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации  

Качканарского городского округа от 17.07.2012 № 876  

«Об утверждении Положения об оказании материальной помощи 

отдельным категориям граждан,  

проживающим в Качканарском городском округе» 

 

 

В целях уточнения перечня документов, предоставляемых 

собственниками (наследниками собственников), потерявших жилой дом          

в результате пожара или иного стихийного бедствия, Администрация 

Качканарского городского округа   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 17.07.2012 № 876 «Об утверждении Положения об оказании 

материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим             

в Качканарском городском округе» следующее изменение: 

в подпункте 6 пункта 4 главы 2 Положения об оказании материальной 

помощи отдельным категориям граждан, проживающим в Качканарском 

городском округе фразу «справка филиала «Качканарское бюро технической 

инвентаризации и регистрации недвижимости» Специализированного 

областного государственного унитарного предприятия «Областной Центр 

технической инвентаризации и регистрации недвижимости» заменить фразой 

«акт обследования помещения межведомственной комиссии по признанию 

жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан     

на территории Качканарского городского округа с заключением                         

о непригодности дома для проживания». 

 

 

  

Глава городского округа                                                                    С.М. Набоких 

 

 


